
半田市が実施する工事に係る制限付き一般競争入札の実施について 

 

半田市では、下記の工事について、制限付き一般競争入札を実施いたします。 

記 

 

   工 事 名      区画整理工事（第２工区） 

   路線等の名称    区画道路６－２号始め５路線 

   工事場所    半田市新川町地内ほか 

    工事概要      土木一式工事 

               側溝工(PU3-300×300)      L=391m 

               側溝工(PU3-300×400)      L= 46m 

               側溝工(PU2-300×300)      L= 76m 

               安定処理            A=1,480 ㎡ 

               上層路盤工(M-25 t=170)   A= 540 ㎡ 

               上層路盤工(M-25 t=120)   A= 710 ㎡ 

               表層(再生密粒度 As) (t=50) A= 710 ㎡ 

               下層路盤工(RC-40 t=190)   A= 186 ㎡ 

               汚水管整備工事(φ150 ㎜)      L=231.07m 

               雨水管整備工事(φ500 ㎜～600 ㎜） L=139.33m 

工  期       令和４年２月１１日から令和５年３月７日まで 

予定価格       事前公表 

最低制限価格    有 

公 告 日    令和４年１月２１日（金） 

申込受付    令和４年１月２４日（月）～令和４年１月２７日（木） 

開 札 日            令和４年２月３日（木） 

 

参加資格 

・建設業法（昭和２４年法律第１００号）第３条の規定により、土木一式工事につ

いて特定建設業の許可を受けている者で、半田市の当該工事における競争入札参加

資格者であること。 

・半田市内に本店、支店又は営業所登録を有する者で、当該支店又は営業所に契約

締結の権限を委任された代理人を置いている者であること。 

・その他の要件、詳細については、公告に掲載。 

※本入札は、「あいち電子調達共同システム（CALS/EC)」を利用した電子入札で実

施するものであり、実施内容、参加資格等の詳細については、「あいち電子調達共同

システム（CALS/EC)」内の『入札情報サービス』をご覧ください。 

･https://www.chotatsu.e-aichi.jp/portal/index.jsp 


